

T.C MARMARA ÜNİVERSİTESİ - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
MAKİNA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

MEZUNİYET AŞAMASINA GELMİŞ ÖĞRENCİ ANKETİ

Sevgili Öğrencimiz,

Bu anket çalışması Marmara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümünün ilke edildiği sürekli iyileştirme ve geliştirme çalışmalarına yol gösteren veri toplama yöntemlerinden biridir. Bu anketin yapılış amacı bölümümüzden mezun olacak öğrencilerimizin program çıktıklarına ne ölçüde ulaştıklarını tespit etmektir. Mezun olacak öğrencilerimiz bölümümüz için önemli paydaşlardır. Bu sebeple onların aşağıda yer alan sorulara verecekleri samimi cevaplar bölümümüzün kalite seviyesini yükseltmek ve program çıktıklarını güncellemek için bize yol göstereceklerdir.

Not: Anket sonuçları sadece bölümümüzde değerlendirilecek ve üçüncü şahıslarla paylaşılmayacaktır.

Üniversiteye başlama yılı	
Cinsiyet (E/K)	
E-mail	

Tarih:

		Çok Fazla	Çok	Orta	Az	Çok Az
1	Okulda aldığınız temel ve mühendislik bilimleri derslerinin, çalışacağınız alandaki problemleri çözmede yeterli olduğuna inanıyor musunuz?					
2	Okulda aldığınız eğitimin size çalışacağınız alan ile ilgili problemleri tanımlayabilme, formüle etme ve uygun analiz, modelleme yöntemleri ile çözebilme yeteneği kazandırdığına inanıyor musunuz?					
3	Almış olduğunuz eğitimin size çalışacağınız alanın uygulamaları ile ilgili gereken teknik araçları seçme, kullanma yeteneği kazandırdığını düşünüyor musunuz?					
4	Son sınıflarda aldığınız bitirme tezi ve projelerin, çağdaş uygulamaları anlayıp gerçekleştirmede katkısı olduğunu düşünüyor musunuz?					
5	Eğitiminiz sırasında almış olduğunuz laboratuvarlar size, teorik bilgileri daha iyi kavramanızda ne derecede yardımcı oldu?					
6	Eğitiminiz sırasında almış olduğunuz laboratuvarların deney föyleri ve düzenekleri sizce yeterli düzeyde miydi?					
7	Aldığınız eğitim çalışacağınız alandaki herhangi bir problemin incelenmesinde gerekli olacak deney tasarlama, gerçekleştirme, veri toplama ve sonuçları analiz etmede ne derecede beceri kazandırdı?					
8	Aldığınız eğitim disiplin içi ve disiplinler arası takımlarla çalışabilmede size ne derece beceri kazandırdığını düşünüyorsunuz?					
9	Aldığınız eğitimin size diğer bireylerle etkin bir iletişim kurabilme becerisi kazandırdığına inanıyor musunuz?					
		Çok	Çok	Orta	Az	Çok Az

		Fazla				
10	Aldığınız eğitimin size en az bir yabancı dili mesleğinizde etkin kullanabilme yeteneği kazandırdığına inanıyor musunuz?					
11	Aldığınız eğitimin size, bilgilerinizi bilim ve teknolojiadaki gelişmeleri izleyerek yenileme becerisini ve yaşam boyu öğrenme felsefesini kazandırdığına inanıyor musunuz?					
12	Eğitiminiz size istediğiniz bilgiye ulaşabilme yeteneği verdi mi?					
13	Aldığınız eğitimin, mesleki ve etik sorumluluklarının bilincine varmanızda etkin olduğuna inanıyor musunuz?					
14	Aldığınız eğitim size proje yönetimi ile risk yönetimi ve değişiklik yönetimi gibi iş hayatındaki uygulamalar hakkında bilgi sağladı mı?					
15	Aldığınız eğitim size girişimcilik, yenilikçilik ve sürdürülebilir kalkınma hakkında farkındalık sağladı mı?					
16	Aldığınız eğitimin size, evrensel ve toplumsal boyutlardaki sağlık, çevre, güvenlik, hukuksal etkileri hakkında bilgi sahibi olma ve bu bilgileri kullanabilme yeteneği kazandırdığına inanıyor musunuz?					
17	Aldığınız eğitimin kariyerlerinizi, AR-GE, ÜR-GE ve eğitim-öğretim alanlarında sürdürebilmeleri için yeterli yeteneği kazandırdığına inanıyor musunuz?					
18	Aldığınız eğitimin kariyerlerinizi bulunacağınız kurumlarda bireysel veya takım elemanı olarak görev yapmanız konularında yeterli yeteneği kazandırdığına inanıyor musunuz?					
19	Aldığınız eğitimin ihtiyaçlara ve gelişmelere paralel olarak mühendislik problemlerine çözümler üretebilen, bilgi ve iletişim çağına uygun beceriler edinmiş, sürekli gelişime açık mühendisler olarak görev yapabilmemiz için yeterli yeteneği kazandırdığına inanıyor musunuz?					
20	Genel olarak Marmara Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümü mezunu olacağınızdan memnun musunuz?					
21	Sizlerin daha kaliteli ve nitelikli eğitim alabilmeniz konusunda bilhassa Makina Mühendisliği Bölümümüz yöneticilerine itmek istediğinizi görüş, öneri ve düşünceleriniz nelerdir? (*)					

(*) İhtiyaç duyduğunuzda bu formun arka yüzünü kullanabilirsiniz.